

漳浦县滨海新区至旧镇道路照明工程设计 中标候选人公示（暨中标结果公示）更正公告

项目名称：漳浦县滨海新区至旧镇道路照明工程设计

招标人：福建龙睿建投集团有限公司（地址：漳浦县绥安镇金浦大道中 78 号新都城市广场 4 幢 27 层 联系电话：0596-3185526）

招标代理单位：深圳市普利工程咨询有限公司（地址：漳州市龙文区明发商业广场 26 幢 2 梯 1307 室 联系电话：0596-2106390）

工程建设地点：漳浦县前亭镇、佛昙镇、赤湖镇、深土镇、旧镇镇

工程建设规模：安装路灯 3100 套及电缆、箱变、监控设备等相关配套设施，滨海新区至旧镇道路等级为城市主干道。本项目总投资约 11249 万元。

工程交易地点：漳浦县建设工程项目交易中心（评标：漳州市工程项目交易中心）

招标方式：公开招标

评标办法：综合评估法

开标时间：2023 年 04 月 23 日 09:30 时

评标委员会名单：陈开亮（组长）、吴溪源、陈南漳、张晓瑜、黄俊波、张玉洪、陈道耘、陈志明、郑玉辉

评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：

序号	投标单位名称	总得分	排序
1	中天设计咨询有限公司	94.92	1
2	天津市政工程设计研究总院有限公司	86.87	2
3	东莞市交通规划勘察设计院有限公司	83.98	3
4	福建省迅捷交通科技有限公司	80.17	4
5	中亿通达设计咨询集团有限公司	77.22	5
6	中城城园设计有限公司	77.19	6
7	华维设计集团股份有限公司	73.91	7
8	中境工程咨询集团有限公司	66.81	8

被否决的投标人名称、否决原因及其依据：（一）天津城建设计院有限公司：投标人提交的投标文件中，提供的拟派造价编制负责人证书未体现招标文件要求的“安装专业”，不符合招标文件第 3 章第 5.（5）条要求，否决其投标。（二）河南省交通规划设计研究院

股份有限公司：投标人提交的投标文件中，提供的拟派造价编制负责人证书专业为“土木建筑”，不符合招标文件要求的“安装专业”，不符合招标文件第3章第5.（5）条要求，否决其投标。

第一中标候选人：中天设计咨询有限公司

中标价：设计费率为1.02%，暂定设计费为人民币1147600元；

设计项目负责人：陈宽强

证书及编号：注册土木工程师（道路工程），管理号：20201002044000000479

响应招标文件要求的资质：市政行业道路工程专业甲级设计资质

设计周期：自合同签订之日起至工程竣工验收合格、资料完整归档备案止，其中各阶段的周期要求如下：

①方案设计阶段：10日历天；

②初步设计阶段（含概算编制）：30日历天；

③施工图设计阶段：50日历天；

④后续服务阶段：从提供正式施工图设计文件至竣工验收合格并配合有关的资料归档完成。

质量要求：达到国家现行设计规范及相关法律法规的要求，满足招标人使用要求的设计成果。

公示时间：2023年04月24日至2023年05月04日（其中中标候选人公示期为2023年4月24日至2023年4月27日）

异议的渠道和方式：根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令第613号）第五十四条规定，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。中标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。评标结果异议应当符合《中华人民共和国招标投标法实施条例》。

监督单位：漳浦县住房和城乡建设局、漳浦县发展和改革委员会

监督电话：0596-3106633、0596-3221035

备注：根据闽发改法规（2018）444号文，依法必须招标项目的评标委员会推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

招标人：福建龙卷建投集团有限公司

招标代理机构：深圳市普利工程咨询有限公司

2023年4月24日

